PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SUSTENTABILIDADE (PSU)
MESTRADO ACADÊMICO ASSOCIADO
Universidade Estadual de Maringá
Instituto Federal do Paraná

EDITAL Nº 035/2024-PSU

                     CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi

publicado no dia 20/12/2024.

Daniele Regina Giehl Kestring

Débora Westphal

A Presidente da Comissão de Seleção, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Resposta aos recursos interpostos em relação ao edital de divulgação das notas das

entrevistas e notas finais do Processo Seletivo para Ingresso no ano letivo de 2025 do Programa

de Pós-Graduação em Sustentabilidade – Área de concentração em Sistemas Sustentáveis,

Modalidade Mestrado Acadêmico Associado da Universidade Estadual de Maringá e Instituto

Federal do Paraná – Campus Umuarama.

Candidato(a) Resposta

184/2024-PSU Indeferido

209/2024-PSU Indeferido

PUBLIQUE-SE.

Umuarama, 20 de dezembro de 2024.

Profa. Josiane Barbosa Gouvêa

Presidente da Comissão de Seleção